

ДОГОВОР

№ 71 / 25.08.2015г.

за изпълнение на обществена поръчка за доставка на строителни материали

Днес, 25.08.2015г. в гр. Шумен между:

1. Териториално поделение „ДГС Шумен“, ЕИК 2016174120019, със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, ул. “Любен Каравелов“ , № 28А, представлявано от инж.Младен Манев - директор, като упълномощено лице съгласно Заповед № 288/02.12.2014.г. на ДИРЕКТОРА „СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП ШУМЕН и наречено по-нататък за краткост по-долу ВЪЗЛОЖИТЕЛ

и

2. „Темакс България ” ЕООД, ЕИК: 201056573, седалище и адрес на управление: гр.Варна 9020, Община Варна, р-н Младост, ж.к. възраждане, ул. Блян №2 партер, представлявано от Донемира Стоянова Байкова- Петрова – управител на дружеството, наричано по-долу за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ, на основание чл. 101е от Закона за обществените поръчки и решение № 31/22.05.2015г. на директора на ТП „ДГС Шумен“, се договориха за следното:

I. ПРЕДМЕТ И СРОК НА ДОГОВОРА

1.1.Настоящият договор се сключва на основание разпоредбите на чл. 43 от Закона за обществени поръчки и **Решение № 41/28.07.2015. г.**

1.2.ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да изпълни следната поръчка: „*Доставка, чрез закупуване на строителни материали за нуждите на ТП „ДГС Шумен” през 2015 год*” по предварително указните прогнозни количества, съгласно представено от изпълнителя финансово предложение , което е неразделна част от настоящия договор.

1.3. Срокът на изпълнение на настоящия договор е до **31.12.2015 г.** считано от датата на сключването му.

II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

2.1. Общата стойност на договора за изпълнение на горепосочената услуга разпределена по видове, артикули и единични мярки е съгласно приложението, което е неразделна част от настоящия договор в размер на: **33 681,65 лева (словом: тридесет и три хиляди шестстотин осемдесети и един лев и 65 ст.) без вкл. ДДС, без обвързване** на Възложителят със задължението да възложи доставката в пълния прогнозен обем, съгласно приложението към настоящия договор.

2.2.Плащането от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, ще се извършва след получаване от страна на Възложителя на издадената от Изпълнителя за заявеният вид стока и издаване на фактура по следната банкова сметка на ТП „ДГС Шумен” :

Банка: Сосиете Женерал Експресбанк, клон Шумен
Банкова сметка: IBAN – BG51TTBVB94001527034384
Банков код: BIC – TTBVBG SF

III. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

3.1. Гаранцията за изпълнение на договора е в размер на **1 % (едно на сто)** от общата стойност на договора посочен в чл.2.1. или **336,82 лв.**

3.2.При сключването на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ гаранция за изпълнение. В случай на представяне на банкова гаранция, тя следва да е за срок,

надвишаващ срока по чл. 2 с не по-малко от 30 дни, която се освобождава в срок до 14 (четирнадесет) дни след окончателното приемане на доставката.

3.3. В случаите на забавено изпълнение, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ удължава валидността на гаранцията съобразно удълженото времетраене на изпълнението.

3.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ задържа гаранцията, ако в процеса на изпълнение на договора възникне спор между страните, отнесен за решаване от компетентния съд.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ

4.1. Да извърши с грижата на добър стопанин поръчката предмет на настоящия договор в количество, параметри и с качество отговарящо на изискванията на спецификацията и ценовата оферта.

4.2. Да осъществи доставката качествено, в съответствие с договорените изисквания и да я предава на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в срок.

4.3. Да не предоставя на физически и юридически лица документи и информация, свързани с изпълнението на доставката без писменото съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

4.4. Да осигури за своя сметка превода на доставката до местоизпълнението.

4.5. Да предоставя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ информация за хода на работата по изпълнение на доставката, както и да му осигурява възможност за осъществяване на контрол по изпълнението относно качество и др. във всеки момент от изпълнението на договора, без това да пречи на изпълнението.

4.6. Да получи договорената цена по реда и начина посочен в договора.

4.7. Да доставя на Възложителя неупотребявани строителни материали, без видими или скрити дефекти.

4.8. Да заменя за своя сметка, доставените дефектни или необратимо повредени строителни материали.

4.9. Да доставя заплатените строителни материали със собствен /нает/ транспорт до обектите посочени от Възложителя /в териториалният му обхват на дейност/ в срок до 8 /осем/ часа, считано от момента на извършената заявка.

4.10. Да извършва безвъзмездно и със собствени /наети/ работници, доставка, товарене и разтоварване на заявяваните количества строителни материали от Възложителя през 2015г. в сроковете по т.4.9.

4.11. Да спазва представените общи гаранции за СМ, съгласно представената от него оферта.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ

5.1. Да получи от Изпълнителя поръчката предмет на настоящия договор в количество, параметри и с качество отговарящо на изискванията на спецификацията и ценовата оферта и в сроковете на действие на договора.

5.2. Да получи доставката в срока и при условията, договорени между страните;

5.3. Да осъществява контрол по изпълнението относно качество, количества и др. във всеки момент от изпълнението на договора, без с това да пречи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

5.4. Да развали договора едностранно, в случай че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не осъществи доставката в срока по настоящия договор;

5.5. Да развали договора едностранно, ако доставката не отговаря на техническите спецификации на Възложителя.

5.6. Да заплаща определената цена по размер, начин и срок, уговорени между страните в договора.

VI. ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО

6.1. Приемането на доставката се извършва с приемателно-предавателен протокол, подписан от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

6.2. Приемателно-предавателния протокол се завежда в деловодната система на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

VII. ОТГОВОРНОСТ ПРИ НЕИЗПЪЛНЕНИЕ

7.1. При забавено предаване на доставката по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, той дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 0.5 % от договореното възнаграждение с ДДС за всеки просрочен ден, но не повече от 10 % от общата стойност.

7.2. При неизпълнение на клауза извън случаите по чл. 7.1, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 3% от стойността на този договор, определена при сключването му.

7.3. Изплащането на неустойки и обезщетения по този договор не лишава изправната страна по договора от право да търси обезщетение за вреди и пропуснати ползи по общия ред.

7.5. При претърпени вреди във връзка с неизпълнението на задължения по този договор, виновната страна дължи на изправната съответното обезщетение.

VIII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

8.1. Договорът се прекратява:

1. В случаите посочени в ЗОП.

2. С изпълнението му.

3. При изтичане на срока.

4. По взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма.

5. С развалянето му по реда на чл. 87 от Закона за задълженията и договорите.

8.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали договора едностранно, с писмено уведомление до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, без предизвестие, ако в хода на изпълнението стане явно, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма да извърши доставката с нужното качество и в дадения срок. В този случай на заплащане подлежат само тези работи, които са извършени качествено и могат да бъдат полезни на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

8.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора с писмено уведомяване до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения.

IX ОБЩИ УСЛОВИЯ

9.1. Неразделна част от настоящия договор са техническа спецификация и ценова оферта

9.2. За неуредени въпроси в този договор се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство.

Настоящият договор се състави в два еднообразни екземпляра по един за всяка от страните.

Приложение: Финансово предложение -1 бр.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1.....
(инж..... директор ТП)

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....
(.....- управител)

Р. Морганова.....
(.....- р-л счетоводен отдел ТП)

Приложение No.1

към Договор No. 41 / 15.08.2015. г., съгласно ценовата оферта
представена от Изпълнителя:

№	Предвидени за закупуване строителни материали	Коли- чество	Мярка	Ед.цена (лв. без ДДС)	Обща Стойност (лв.без ДДС)
1	Керемиди за покривни конструкции	1135	бр.	0,83	942,05
2	Капаци за керемиди на покривни конструкции- начални, билни, тройник	135	бр.	2,40	324
3	Черна подпокривна хартия	300	кв.м.	6,66	1998
4	Варово-циментов разтвор (хорсан)	20	бр.	1,98	39,60
5	Сив цимент	60	бр.	10,39	623,40
6	Лепило за плочки	100	бр.	5,99	599
7	Шпакловъчни смеси за груба шпакловка, циментови, чувал 25 кг.	40	бр.	11,66	466,40
8	Шпакловъчни смеси за фина шпакловка, гипсови, чувал 25 кг.	20	бр.	6,19	123,80
9	Пясък	1	т.	46	46
10	Дървен материал разбичен	10	куб.м.	332,50	3325
11	Дървена ламперия-обков стени/таван, 9 мм.	10	кв.м.	12,30	123
12	Мертеци, дълж.4м., 10x10мм.(12x12мм.)	100	бр.	12,80	1280



13	Греди от дървен материал 4м., 4x4 мм.	40	бр.	3,50	140
14	Греди 4м., 8x8 мм.	40	бр.	6,60	264
15	Гвоздеи (пирони) за дърво	7	кг.	4,19	29,33
16	Гвоздеи за хидравличен пистолет	5	кутия 100 бр.	6,20	31
17	Видии за дърво	1000	бр.	0,06	60
18	Поцинкована ламарина за обшивка на комина и покриви	10	лист ламарина	11,50	115
19	OSB плоскост от пресовани дървени частици - дебелина 9 мм., 2.9 кв.м.	20	бр.	12,99	259,80
20	Лак безцветен за дърво	5	л.	7,99	39,95
22	Хидроизолация течна-кофа 3кг.	9	бр.	14,10	126,90
23	Камък облицовъчен	100	кв.м.	10	1000
24	Гофрирана тръба (от полиетилен или неговите производни)	40	л.м.	0,36	14,40
25	Хидроизолационна хартия (мушама)	60	кв.м.	1,62	97,20
26	Битумни керемиди /плоскости/	200	кв.м.	8,32	1664
27	Гвоздеи за битумни керемиди /плоскости/	50	бр.	0,03	1,50

28	Плочки за баня и тоалетна	200	кв.м.	11	2200
29	Фугираща смес кофа 3 кг.	10	бр.	23,99	239,99
30	Боя 10л. кофа	12	бр.	19,99	239,88
31	Разредител за боя, разфасовка 1 л.	5	бр.	3,19	15,95
32	Ламиниран паркет, лисни и др.	400	кв.м.	10	4000
33	Плочки за коридор	100	кв.м.	11	1100
34	Мрежа за шпакловка	500	кв.м.	0,75	375
35	Материали за топлоизолации на стени и тавани	500	кв.м.	3,99	1995
36	Дюбели за закрепване на топлоизолационни материали	1500	бр.	0,05	75
37	Профили за изработване на PVC дограма с вкл. стъкълдържател, и други метални конструктивни елементи в PVC профила	250	л.м.	19,99	4997,50
38	Стъклопакет за PVC дограма	100	кв.м.	41,60	4160
39	Механизми за отваряне и затваряне на врати и прозорци	10	бр.	55	550
ВСИЧКО:					33 681,65

**След сключване на договора между двете страни, Възложителя не се обвързва със задължителното усвояване на прогнозните количества на артикулите.*

Предлагана обща цена без вкл. ДДС: 33 681,65 (словом: тридесет и три хиляди шестстотин осемдесети и един лев и 65 ст.)

¹ Посочените количества са прогнозни и не обвързват Възложителя с поръчка след сключване на договор с избория за изпълнител участник;

Обща търговска гаранция на предлаганите продукти: 24(словом: двадесет и четири) месеца.

Търговска отстъпка на артикули извън посочения списък: 25 /двадесет и пет/ процента.



ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
(инж. - директор ТП)

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:
(..... - управител)

*В. Морганова*²
(..... - р-л счетоводен отдел ТП)